é Governo Federal   
serviços públicos de 

saúde, disponibilizando a 
preço de custo diversos 
medicamentos.     /   E 

f 

Art. 7º - Fica o Poder Executivo, autorizado a abrir no 
orçamento vigente, crédito adicional especial, até o limite de R$ 120.000,00 
(cento e vinte mil reais), destinados à manutenção das despesas do 
Programa Farmácia Popular, com as seguintes classificações, a saber: 

Dotação 
10. 

10.01 

10.01.10 
10.01.10301 

10.01.1030103310 
10.01.1030103312.68 

Especificação 
Secretaria Municipal de Saúde